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CERCLE NAUTIQUE DE LA NAPOULE

23/09/2023 au 24/09/2023

Coupe de la Ville de Mandelieu La Napoule

lundi 25 septembre 2023 & 18.00 h.

Classement définitif course 1 - Groupe GR4 (Groupe 4)

23/09/2023 a 13:30 h. - Parcours : 14.3 M - coeff.: 1 (Parcours 11)
5 HN : Temps/Distance -
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MA_HN_99

1

Rang Identif

NOM

Série

Groupe Class HNNe | Coefl [ Coef2 |  Vitesse

Temps réel | CV |

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/r

1 FRA 36002

2 FRA 44539

3 FRA 21714

4 FRA 39915

5 FRA 39919

FALABRAC
PEROCHE Frederic
BOUQUET Olivier
GENIAUX Yann
GUILBAUD Franck
VARIN Pierre

EXUMAS
ROUSSEL Olivier
CAILTEUX Sven

MACAYA
PONS Marc
FABRE Didier

BLISS

BERTRAND Jean claude

LIBERT Annabel

SABATIER Frederique

VACCARI Yves
WINDSPORTS

NIEUWBOURG Marc
BENTEUX Stephane
BLANC Ulysse
BONINSEGNI Sylvain
BUISSART Laurent

SOLARIS 36

J 105

ILC 30 MOD

NITRO 80

NITRO 80

31.60 | 0.9917| -78.0

| GR4  R3 6.808

GR4 R3 | 2600 | 09119 -25.0 6.153

GR4 R3 | 25.60 0.9063| -21.0 6.032

GR4 L | 2520 | 0.9009] -17.0 5.729

GR4 L 26.00 | 0.9119| -25.0 5.635

02:06:02

02:19:26

02:22:15

02:29:46

02:32:16

1.4

2.8

1.9

1.9

02:06:02:00 |

02:19:26:00
02:22:15:00

02:29:46:00

02:32:16:00

02:24:37:40

02:25:23:50 |
02:27:15:30 |

02:33:49:10 |

02:38:13:50

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

Affiché le a

GOESSAERT Laurent, Président du Comité de Course

, Président du Jury

Coupe de la Ville de Mandelieu la Napoule




